Суровикинская районная Дума

Волгоградской области

404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

   Решение (ПРОЕКТ)

от
                              №

О признании утратившим силу
решения Суровикинской районной Думы от 19.05.2017  №27/221
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, Суровикинская районная Дума решила:

1. Признать утратившим силу решение Суровикинской районной Думы от 19.05.2017 №27/221 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Суровикинского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Председатель Суровикинской

районной Думы                                                                             Е.Ф.Кудлаева
Глава Суровикинского

муниципального района                                                               Р.А.Слива